
Příloha č. 2

Smlouvy č. 167/C1/2019

Příjemce: C8

Název akce:
VÚK

ISPROFOND: 5428510043

Číslo žádosti: 73/2018

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

117 455,70 142 121,40

17 134,35 20 732,56

46 574,10 56 354,66

186 656,40 225 854,24

72 090,27 87 229,23

988 517,25 1 196 105,87

176 873,83 214 017,33

655 938,87 793 686,03

81 322,22 98 399,89

791 010,09 957 122,21

263 367,81 318 675,04

2 145 443,05 2 595 986,10

36 686,07 44 390,14

12 930,89 15 646,37

282 335,90 341 626,44

161 990,99 196 009,10

2 / 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 7 032,00 8 508,72

5 / 103X2 Humózní zemina - ornice pro dokončovací práce 54 156,00 65 528,76

6 / 162306112
Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
17 065,00 20 648,65

7 / 162606112
Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
37 235,00 45 054,35

8 / 162706119
Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m
25 856,00 31 285,76

9 / 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
32 786,00 39 671,06

10 / 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm
55 449,00 67 093,29

11 / 182313101 Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornicí 5 792,00 7 008,32

12 / 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2 815,00 3 406,15

13 / 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 855,00 1 034,55

14 / 183403353 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1 6 296,00 7 618,16

15 / 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
1 943,00 2 351,03

16 / 184802211
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2
622,00 752,62

17 / 184802311
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1
5 136,00 6 214,56

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

„Labská stezka – etapa 3, úsek Dobříň - Račice“

Ústecký kraj

Neuznatelné náklady příjemcem

SO112 komunikace část 10

MGZS 4: Mimoglobální zařízení staveniště pro UČS 5.2.2

SO003: Přípravné práce – část 3	

SO112: Komunikace - část 10

Neuznatelné náklady SFDI

MGZS 1: Mimoglobální zařízení staveniště pro UČS 5.1.2

MGZS 2: Mimoglobální zařízení staveniště pro UČS 5.1.3

MGZS 3: Mimoglobální zařízení staveniště pro UČS 5.2.1

SO115: Komunikace-část 13

SO114: Komunikace - část 12

SO113 DODATEK: Dodatek k DZ z 2017/10

SO113: Komunikace - část 11

SO112 DODATEK: Dodatek k DZ z 2017/10

SO803: Náhradní výsadby část 3

SO709: Úprava lávek překladiště

SO802: Náhradní výsadby část 2

SO209: Oprava zárubní zdi

SO208: Zárubní zeď

1/3Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20



18 / 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
14 274,00 17 271,54

19 / 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:2
2 463,00 2 980,23

20 / 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:1
18 461,00 22 337,81

21 / 180405116
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 

výsevem směsi semene ve svahu do 1:1
1 840,00 2 226,40

22 / 0057X24
Travobilinná směs do vlhka - složení směsi viz 

technická zpráva
6 928,00 8 382,88

23 / 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
37 201,00 45 013,21

24 / 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m
11 299,00 13 671,79

25 / 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 11 791,00 14 267,11

26 / 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 8 775,00 10 617,75

27 / 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 14 264,00 17 259,44

28 / 185803113 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 3 829,00 4 633,09

2 / 465923211
Zpevnění svahů dlažbou kloubovou z betonových 

prvků tl do 100 mm s vyplněním spár zeminou
13 103,00 15 854,63

3 / 59228229 Dlažba vegetační  60 x 40 x 8 cm 10 959,00 13 260,39

13 / 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem ODPOČET 5ks
2 483,00 3 004,43

14 / 40445225 Sloupek Zn 60 - 350 ODPOČET 5ks 3 922,00 4 745,62

15 / 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu ODPOČET 5ks
1 004,00 1 214,84

18 / 40444292 Značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 200 mm 648,00 784,08

19 / 40444325 Značka svislá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm 486,00 588,06

2 / 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 5 177,00 6 264,17

4 / 103X2 Humózní zemina - ornice pro dokončovací práce 19 052,00 23 052,92

5 / 162306112
Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
3 751,00 4 538,71

6 / 162606112
Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
11 761,00 14 230,81

7 / 162706119
Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m
8 167,00 9 882,07

8 / 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
23 759,00 28 748,39

9 / 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm
8 650,00 10 466,50

10 / 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2 072,00 2 507,12

11 / 183403353 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1 853,00 1 032,13

SO113 komunikace část 11

2/3Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20



12 / 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
1 910,00 2 311,10

13 / 184802311
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1
906,00 1 096,26

14 / 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
7 566,00 9 154,86

15 / 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:1
3 414,00 4 130,94

16 / 0057X24
Travobilinná směs do vlhka - složení směsi viz 

technická zpráva
2 603,00 3 149,63

17 / 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
13 977,00 16 912,17

18 / 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 

m ZKD 1000 m
4 245,00 5 136,45

19 / 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 4 430,00 5 360,30

20 / 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 6 460,00 7 816,60

21 / 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 2 638,00 3 191,98

11 / 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A pl do 50 m2
752,00 909,92

12 / 59245308 Dlažba-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 179,00 216,59

8 / 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 

sloupků nebo konzol
648,00 784,08

11 / 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu ODPOČET 9 KS
1 807,00 2 186,47

14 / 40444292 Značka svislá reflexní AL- 3M 700 x 200 mm 1 296,00 1 568,16

15 / 40444325 Značka svislá reflexní AL- 3M 300 x 200 mm 810,00 980,10

1 / 767996801

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 

1xODEBRAT (nevrací se)

69,00 83,49

7 973 957,83

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu akce ( vyvolané náklady):

0,00 0,00

Vyvolané náklady - uznatelné 0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

8 920 000,00

85%

19 828 196,00

Uznatelné náklady nad rámec akce (Kč): 0,00

11 854 238,17

8 920 000,00

75,24%

24,76%

2 934 238,17

Zpracoval:

Dne: 17.06.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Soupis prací včetně DPH se zaokrouhlováním v jednotilvých položkách pro tisk na celé koruny, 

avšak v tabulce Excelu nejsou částky v buňkách průběžně zaorouhlovány.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Celkem uznatelné náklady nad rámec akce

3/3Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20


